
筑後中経協 会員各位

拝啓　時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、経営力向上委員会ではコーチング講座を下記のとおり開催致します。

ビジネスコーチングの基本を学ぶことで、経営者の意識改革、気づきを与え、会社の組織力

　を、より強固なものにするために必要なスキルではないかと考えております。

大変ご多用のこととは存じますが、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

　尚、出欠のお返事を 9月19日(金) までに事務局宛ご送付ください。

敬　具

記

１．日　時 令和７年１０月７日（火） 14時30分～16時00分（14：00開場）　

２．場　所 久留米シティオプラザ　中会議室

福岡県久留米市六ツ門   TEL: 0942-36-3000

３．講　師 コーチ･コントリビューション株式会社

　　　代表取締役 市丸邦博 ・ 取締役 藤田康子

４．題　目  『 企業の組織変革に向けたエンゲージメントを

　　　　　　　高める1on1と実践型コーチングとは？ 』

５．受講料 無料

以　上

2025年9月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

『 ビジネスコーチングトレーナーによるコーチング講座 』のご案内

キリトリ線

令和７年    月    日

（ いずれかに○印をお付けて下さい。）

副会長　宇佐川桂吾

経営力向上委員会 委員長　西川　洋一

第１回 経営力向上委員会事業

 FAX:0942-30-4802

回答書 お申込み期限

9月19日（金）

筑後中経協事務局 行き

お手数をかけますが、9月19日(火金迄にご回答をお願い致します。

第１回 経営力向上委員会事業 ご出席

会員企業名

ご欠席

ご 氏 名


